

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jader a domovních instalací, Olomouc-Lazce, Synkova 8

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

03161846

DIČ:

CZ03161846

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 143 070,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 143 070,05	15,00%	171 460,51

Cena s DPH

v CZK

1 314 530,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jader a domovních instalací, Olomouc-Lazce, Synkova 8

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 20. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 143 070,05

HSV - Práce a dodávky HSV

398 185,04

31 - Zdi pozemních staveb	13 015,56
---------------------------	-----------

34 - Stěny a příčky	126 690,18
---------------------	------------

61 - Úprava povrchů vnitřních	40 730,91
-------------------------------	-----------

94 - Lešení a stavební výtahy	4 059,44
-------------------------------	----------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	32 468,85
--	-----------

96 - Bourání konstrukcí	158 757,72
-------------------------	------------

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	22 462,38
---------------------------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

744 885,01

713 - Izolace tepelné	1 729,21
-----------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	148 054,36
-----------------------------	------------

771 - Podlahy z dlaždic	91 230,27
-------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	93 623,21
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	372 728,71
-----------------------------------	------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37 519,25
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jader a domovních instalací, Olomouc-Lazce, Synkova 8

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 20. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 143 070,05

D HSV Práce a dodávky HSV 398 185,04

D 31 Zdi pozemních staveb 13 015,56

1	K	3110001/R	Dozdívky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m3	0,126	5 395,56	679,84
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV dozdívká sprch. koutů
VV 3*0,81*0,26*0,2 0,126

2	K	317142410	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	11,000	294,86	3 243,46
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV revizní dvířka
VV 11 11,000

3	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	19,000	478,54	9 092,26
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV dveře
VV 8*2 16,000
VV 3 3,000
VV Součet 19,000

D 34 Stěny a příčky 126 690,18

4	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	58,872	458,33	26 982,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 8*(1,65+0,83)*2,55 50,592
VV -8*0,6*0,6 -2,880
VV Mezisoučet 47,712
VV 3*(0,74+0,86)*2,55 12,240
VV -3*0,6*0,6 -1,080
VV Mezisoučet 11,160
VV Součet 58,872

5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	125,992	526,42	66 324,71
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 8*(2,68+2*1,65)*2,55 121,992
VV -8*0,7*2*2 -22,400
VV Mezisoučet 99,592
VV 3*(2,35+1,65)*2,55 30,600
VV -3*0,7*2 -4,200
VV Mezisoučet 26,400
VV Součet 125,992

6	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	140,250	116,97	16 405,04
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8*5*2,55		102,000		
	VV		3*5*2,55		38,250		
	VV		Součet		140,250		
7	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,716	520,78	893,66
	VV		obezdivka (potrubí) sokl				
	VV		3*1,3*0,44		1,716		
8	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	16,440	611,30	10 049,77
	VV		obezdivka vany				
	VV		8*1,6*0,6*2		15,360		
	VV		obezdivka sprch. koutu				
	VV		3*0,9*0,2*2		1,080		
	VV		Součet		16,440		
9	K	346272216	Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	13,674	441,29	6 034,20
	VV		8*1*0,6		4,800		
	VV		3*1,16*2,55		8,874		
	VV		Součet		13,674		
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				40 730,91
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	126,706	196,23	24 863,52
	VV		8*(1,75+2,68+1,6)*2,55		123,012		
	VV		-8*0,7*2*2		-22,400		
	VV		Mezisoučet		100,612		
	VV		3*(1,89+0,33+1,74)*2,55		30,294		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		Mezisoučet		26,094		
	VV		Součet		126,706		
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	126,706	125,23	15 867,39
	VV		8*(1,75+2,68+1,6)*2,55		123,012		
	VV		-8*0,7*2*2		-22,400		
	VV		Mezisoučet		100,612		
	VV		3*(1,89+0,33+1,74)*2,55		30,294		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		Mezisoučet		26,094		
	VV		Součet		126,706		
	D	94	Lešení a stavební výtahy				4 059,44
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	88,000	46,13	4 059,44
	VV		pomocné lešení pro				
	VV		zdění, omítky, obklady, ...				
	VV		cca 8m2 - 1 byt				
	VV		11*8		88,000		
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				32 468,85
13	K	9510001/R	Zakrývání a ochrana stávajících dotčených prostor - komplet	soubor	1,000	15 279,46	15 279,46
	VV		ochrana stávajících podlah,				
	VV		výplň otvorů, ostatních				
	VV		stávajících prvků, konstrukcí, ...				
	VV		platí pro celý objekt				
	VV		(11x byt + všechny společné				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		prostory domu dotčené stavbou)				
	VV		1		1,000		
14	K	9510002/R	Úklid dotčených prostor - komplet	soubor	1,000	17 189,39	17 189,39
	VV		průběžný úklid společných prostor + závěrečný úklid pro celý objekt (11x byt + všechny společné prostory domu dotčené stavbou)				
	VV		1		1,000		
D 96			Bourání konstrukcí				158 757,72
15	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	27,400	87,85	2 407,09
	VV		8*2,6		20,800		
	VV		3*2,2		6,600		
	VV		Součet		27,400		
16	K	9610001/R	Demontáž umakartového jádra, včetně dveří	m2	292,230	157,57	46 046,68
	VV		kompletní skladba stěny umakartového jádra				
	VV		10,8*2,55*8		220,320		
	VV		9,4*2,55*3		71,910		
	VV		Součet		292,230		
17	K	9610002/R	Očištění podlahy po vybourání keramické dlažby (zbytky lepicího tmele,...)	m2	27,400	47,75	1 308,35
	VV		8*2,6		20,800		
	VV		3*2,2		6,600		
	VV		Součet		27,400		
18	K	9610003/R	Očištění vybroušením podkladní betonové podlahy	m2	113,404	62,07	7 038,99
	VV		pod dlažbu				
	VV		8*1,65*0,97		12,804		
	VV		8*0,83*1,15		7,636		
	VV		3*1,49*1,3		5,811		
	VV		3*0,81*0,26		0,632		
	VV		Mezisoučet		26,883		
	VV		pod PVC				
	VV		8*10		80,000		
	VV		3*1,89*1,15		6,521		
	VV		Mezisoučet		86,521		
	VV		Součet		113,404		
19	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	11,000	190,46	2 095,06
20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	125,81	1 383,91
21	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	8,000	140,06	1 120,48
22	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	3,000	133,11	399,33
23	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	11,000	75,42	829,62
24	K	7250001/R	Demontáž napojení zařizovacích předmětů na instalační šachtu (stoupačky) - komplet	byt	11,000	1 432,45	15 756,95
	VV		demontáž napojení na				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		kanalizaci a vodovod všech				
	VV		zařizovacích předmětů				
	VV		v bytě				
	VV		11			11,000	
25	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	86,521	126,48	10 943,18
	VV		8*10			80,000	
	VV		3*1,89*1,15			6,521	
	VV		Součet			86,521	
26	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	86,970	12,16	1 057,56
	VV		8*9,3			74,400	
	VV		3*(1,89+2*1,15)			12,570	
	VV		Součet			86,970	
27	K	7760001/R	Očištění podlahy po demontáži PVC (zbytky lepidla,...)	m2	86,521	47,75	4 131,38
	VV		8*10			80,000	
	VV		3*1,89*1,15			6,521	
	VV		Součet			86,521	
28	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	20,230	2 059,28	41 659,23
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,230	218,49	4 420,05
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	283,220	9,55	2 704,75
	VV		předpoklad 15km				
	VV		14*20,23			283,220	
31	K	9970001/R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - různé typy odpadů	t	20,230	763,97	15 455,11
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				22 462,38
32	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	15,197	1 478,08	22 462,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				744 885,01
D	713		Izolace tepelné				1 729,21
33	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	22,134	8,69	192,34
	VV		8*(4*1,65+2,8+0,83)*0,2			16,368	
	VV		3*(3*1,65+2,5+0,81)*0,2			4,956	
	VV		3*0,9*0,3			0,810	
	VV		Součet			22,134	
34	M	283001/R	separační folie - přesný typ dle PD	m2	24,347	61,60	1 499,78
	VV		22,134*1,1			24,347	
35	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	17,663	2,10	37,09
D	766		Konstrukce truhlářské				148 054,36
36	K	7660001/R	Demontáž a zpětná montáž kuchyňských linek - komplet	bm	26,000	2 387,42	62 072,92
	VV		- demontáž kuchyňské linky,				
	VV		včetně sporáku a všech				
	VV		zařizovacích předmětů,...				
	VV		- přemístění a ochrana				
	VV		kuchyňské linky				
	VV		včetně sporáku a všech				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		zařizovacích předmětu,...				
	VV		po dobu stavebních prací				
	VV		- zpětná montáž kuchyňské linky				
	VV		včetně sporáku a všech				
	VV		zařizovacích předmětu,...				
	VV		včetně všech souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		měrná jednotka je běžný				
	VV		metr linky				
	VV		8*2,5		20,000		
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		26,000		
37	K	7660002/R	Dveře vnitřní vel. 600 x 1970, včetně ocelové zárubně - komplet	kus	19,000	3 915,36	74 391,84
	VV		dveře dřevěné,				
	VV		foliované CPL				
	VV		- montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		dle PD				
	VV		(kování,zámek,...)				
	VV		zárubeň ocelová				
	VV		- montáž,dodávka,				
	VV		zednické osazení,				
	VV		nátěr				
	VV		včetně konečné				
	VV		povrchové úpravy				
	VV		dveří a zárubně				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		8*2		16,000		
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		19,000		
38	K	7660003/R	Revizní dvířka vel. 600 x 600, plastová se zámkem na klíč - komplet	kus	11,000	907,22	9 979,42
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		dle PD				
	VV		včetně konečné				
	VV		povrchové úpravy				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		11		11,000		
39	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 533,500	1,05	1 610,18
	D	771	Podlahy z dlaždic				91 230,27
40	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	26,883	511,28	13 744,74
	VV		8*1,65*0,97		12,804		
	VV		8*0,83*1,15		7,636		
	VV		Mezisoučet		20,440		
	VV		3*1,49*1,3		5,811		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3*0,81*0,26			0,632	
	VV		Mezisoučet			6,443	
	VV		Součet			26,883	
41	M	597001/R	dlažba keramická protiskluzová - přesný typ dle PD	m2	29,571	525,23	15 531,58
	VV		26,883*1,1			29,571	
42	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	26,883	44,64	1 200,06
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		8*1,65*0,97			12,804	
	VV		8*0,83*1,15			7,636	
	VV		Mezisoučet			20,440	
	VV		3*1,49*1,3			5,811	
	VV		3*0,81*0,26			0,632	
	VV		Mezisoučet			6,443	
	VV		Součet			26,883	
43	K	7710001/R	Příplatek za silikonování,voděodolnou spárovací hmotu,lišty,...	m2	26,883	76,40	2 053,86
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		8*1,65*0,97			12,804	
	VV		8*0,83*1,15			7,636	
	VV		Mezisoučet			20,440	
	VV		3*1,49*1,3			5,811	
	VV		3*0,81*0,26			0,632	
	VV		Mezisoučet			6,443	
	VV		Součet			26,883	
44	K	7710002/R	Hydroizolační stěrka,včetně řešení detailů	m2	61,653	716,22	44 157,11
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		vytažení min. 200mm				
	VV		na obvodové stěny - cca 20%				
	VV		z celkové plochy				
	VV		8*1,65*1,65			21,780	
	VV		8*4*1,65*0,2			10,560	
	VV		8*0,83*1,15			7,636	
	VV		8*2*(0,83+1,15)*0,2			6,336	
	VV		Mezisoučet			46,312	
	VV		3*1,64*1,3			6,396	
	VV		3*2*(1,64+1,3)*0,2			3,528	
	VV		3*1,16*0,86			2,993	
	VV		3*2*(1,16+0,86)*0,2			2,424	
	VV		Mezisoučet			15,341	
	VV		Součet			61,653	
45	K	7710003/R	Vyrovnávací stěrková hmota pod dlažbu - předpoklad 10mm	m2	26,883	190,99	5 134,38
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		8*1,65*0,97			12,804	
	VV		8*0,83*1,15			7,636	
	VV		Mezisoučet			20,440	
	VV		3*1,49*1,3			5,811	
	VV		3*0,81*0,26			0,632	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		6,443		
	VV		Součet		26,883		
46	K	7710004/R	Přechodová lišta PVC x dlažba - ve dveřích šíře 600mm	kus	19,000	190,99	3 628,81
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		8*2		16,000		
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		19,000		
47	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	874,392	6,61	5 779,73
D 776			Podlahy povlakové				93 623,21
48	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	86,521	62,77	5 430,92
	VV		8*10		80,000		
	VV		3*1,89*1,15		6,521		
	VV		Součet		86,521		
49	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	86,521	220,72	19 096,92
	VV		8*10		80,000		
	VV		3*1,89*1,15		6,521		
	VV		Součet		86,521		
50	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	86,521	135,57	11 729,65
	VV		typ lepidla dle PD				
	VV		8*10		80,000		
	VV		3*1,89*1,15		6,521		
	VV		Součet		86,521		
51	M	284001/R	PVC podlahovina - přesný typ dle PD	m2	95,173	334,24	31 810,62
	VV		86,521*1,1		95,173		
52	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	86,970	129,75	11 284,36
	VV		8*9,3		74,400		
	VV		3*(1,89+2*1,15)		12,570		
	VV		Součet		86,970		
53	M	284002/R	lišta soklová PVC - přesný typ dle PD	m	88,709	57,30	5 083,03
	VV		86,97*1,02		88,709		
54	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	69,217	65,23	4 515,02
	VV		86,521*0,8		69,217		
55	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	86,521	34,06	2 946,91
	VV		8*10		80,000		
	VV		3*1,89*1,15		6,521		
	VV		Součet		86,521		
56	K	7760002/R	Přechodová lišta - přesný typ dle PD	m	5,700	238,74	1 360,82
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		3*1,9		5,700		
57	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	960,419	0,38	364,96
D 781			Dokončovací práce - obklady				372 728,71
58	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	220,698	491,68	108 512,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*4*1,65*2,55		134,640		
	VV		8*2*(1,15+0,83)*2,55		80,784		
	VV		-8*0,7*2*2		-22,400		
	VV		Mezisoučet		193,024		
	VV		3*(2,19+1,64+0,26)*2,55		31,289		
	VV		3*1,3*0,15		0,585		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		Mezisoučet		27,674		
	VV		Součet		220,698		
59	M	597002/R	keramický obklad, sociální zařízení - přesný typ dle PD	m2	242,768	362,89	88 098,08
	VV		220,698*1,1		242,768		
60	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,408	524,95	14 912,78
	VV		kuchyňské linky				
	VV		8*(2,68+0,6)*0,8		20,992		
	VV		3*(1,89+2*0,6)*0,8		7,416		
	VV		Součet		28,408		
61	M	597003/R	keramický obklad, kuchyňské linky - přesný typ dle PD	m2	31,249	334,24	10 444,67
	VV		28,408*1,1		31,249		
62	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	249,106	44,64	11 120,09
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*4*1,65*2,55		134,640		
	VV		8*2*(1,15+0,83)*2,55		80,784		
	VV		-8*0,7*2*2		-22,400		
	VV		3*(2,19+1,64+0,26)*2,55		31,289		
	VV		3*1,3*0,15		0,585		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		Mezisoučet		220,698		
	VV		kuchyňské linky				
	VV		8*(2,68+0,6)*0,8		20,992		
	VV		3*(1,89+2*0,6)*0,8		7,416		
	VV		Mezisoučet		28,408		
	VV		Součet		249,106		
63	K	7810001/R	Příplatek za silikonování,voděodolnou spárovací hmotu,lišty,...	m2	955,966	76,40	73 035,80
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*4*1,65*2,55		134,640		
	VV		78*2*(1,15+0,83)*2,55		787,644		
	VV		-8*0,7*2*2		-22,400		
	VV		3*(2,19+1,64+0,26)*2,55		31,289		
	VV		3*1,3*0,15		0,585		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		Mezisoučet		927,558		
	VV		kuchyňské linky				
	VV		8*(2,68+0,6)*0,8		20,992		
	VV		3*(1,89+2*0,6)*0,8		7,416		
	VV		Mezisoučet		28,408		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		955,966		
64	K	7810002/R	Hydroizolační stěrka, včetně řešení detailů	m2	75,840	716,22	54 318,12
	VV		montáž, dodávka				
	VV		přesný typ a popis dle PD				
	VV		sprchové kouty				
	VV		3*(2*0,81+0,26+1,16)*2		18,240		
	VV		vany				
	VV		8*(1,6+2*1)*2		57,600		
	VV		Součet		75,840		
65	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3 635,025	3,38	12 286,38
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				37 519,25
66	K	7840001/R	Malby interiérové dvojnásobné bílé, včetně penetrace a přípravy podkladu	m2	675,748	47,75	32 266,97
	VV		přesný popis a typy				
	VV		malby dle PD				
	VV		montáž, dodávka				
	VV		8*2*(4,4+3,46+0,6)*2,55		345,168		
	VV		8*10		80,000		
	VV		8*3,46*2,55		70,584		
	VV		8*3,46*1		27,680		
	VV		8*1,65*1,65		21,780		
	VV		8*0,83*1,15		7,636		
	VV		Mezisoučet		552,848		
	VV		3*(2*1,15+1,89)*2,55		32,054		
	VV		3*1,89*1,15		6,521		
	VV		3*2*(2,75+1,46)*2,55		64,413		
	VV		3*1,46*1,02		4,468		
	VV		3*1,74*1,14		5,951		
	VV		3*1,64*1,3		6,396		
	VV		3*0,89*1,16		3,097		
	VV		Mezisoučet		122,900		
	VV		Součet		675,748		
67	K	7840003/R	Ostatní související práce spojené s malbou	byt	11,000	477,48	5 252,28
	VV		zakrývání podlah a				
	VV		ostatních konstrukcí,				
	VV		olepování prvků				
	VV		lepící páskou, včetně				
	VV		demontáže a likvidace				
	VV		folií, lepících pásků, ...				
	VV		11		11,000		